

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. รางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช่าง บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 867,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 0.50 เมตร / ลึก 0.50 เมตร / หนา 0.10 เมตร / ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 360.00 เมตร จุดเริ่มต้น
หน้าวัดบ่อทอง พิกัด N=2222739 E=591163 จุดสิ้นสุด หน้าสุสานบ้านบ่อทอง พิกัด N=2223180 E=591006
ตามแบบเทศบาลตำบลท่าเสา พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 867,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอิฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิขมภู กรรมการ
 - 3) นายณัฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฝ้าปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5
ประเภทงาน: จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฝ้าปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร

หนา 0.10 เมตร ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า 360.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าวัดบ่อทอง พิกัด N = 2222739 /

E = 591163 จุดสิ้นสุด หน้าสุสานบ้านบ่อทอง พิกัด N = 2223180 / E = 591006 /

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 11 ก.พ. 2563

	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	663,720.28	1.3074	867,747.89	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	- เงินประกันผลงาน 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.00%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			867,747.89	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			867,000.00	
(ตัวอักษร) แปลงแผนทกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 867,000.00 บาท (แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ ผู้ประมาณการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาธิต เถินมงคล ผู้ตรวจ / ทาน

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ ผู้ตรวจ / ทาน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

บัญชีประมาณราคา

โครงการจ้างหมวกก่อสร้างระบบน้ำหนักอนกรีตเสริมเหล็ก มีฟลิปด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประเภท : จ้างหมวกก่อสร้างระบบน้ำหนักอนกรีตเสริมเหล็ก มีฟลิปด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 360.00 เมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าวัดบ่อทอง พิกัด N = 2222739 E = 591163 จุดสิ้นสุด หน้าสถานีบ้านบ่อทอง พิกัด N = 2223180

E = 591006 /

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต ตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่ 11 ก.พ. 2563

หน้า 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวม	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวม			
1	งานคืนชุดและถนบกัลป์	297.00	ถบ.ม.	-	-	125.00	37,125.00	37,125.00		
2	งานทรายหยาบ	9.00	ถบ.ม.	280.38	2,523.42	99.00	891.00	3,414.42		
3	งานคอนกรีตหยาบ	9.00	ถบ.ม.	1,682.24	15,140.16	306.00	2,754.00	17,894.16		
4	งานคอนกรีต 240 KSC	97.23	ถบ.ม.	1,775.70	172,651.31	306.00	29,752.38	202,403.69		
5	งานเหล็กเสริม	8.52	ตัน	-	-	4,100.00	34,932.00	34,932.00		
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,332.48	ตัน	48.13	64,132.26	-	-	64,132.26		
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,116.92	ตัน	100.00	111,692.00	-	-	111,692.00		
	-ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	255.60	กก.	74.77	19,111.21	-	-	19,111.21		
6	-เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	120.00	พอนด์	432.24	51,868.80	-	-	51,868.80		
7	งานไม้แบบ	360.00	ตร. ม.	-	-	133.00	47,880.00	47,880.00		
	-ไม้แบบ	121.00	ถบ.พ.	579.44	70,112.24	-	-	70,112.24		
	-ตะปูตอกไม้ 3"	90.00	กก.	35.05	3,154.50	-	-	3,154.50		
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									663,720.28	
หกแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วนแปดสตางค์										